
學校名稱： 

科組名稱： 

招生性別： 

錄取人數：       名

列印頁數：    /  

公告日期：104/06/30 

序 序 

備註：報名學生或家長對錄取結果有疑義時，請依簡章規定辦理相關事宜。 

聯絡學校： 

校址： 

電話： 

傳真： 

報名單位 報名單位

屏東縣立琉球國民中學

私立陸興高級中學國中部

私立陸興高級中學國中部

私立陸興高級中學國中部

114學年度屏東區高級中等學校免試入學委員會印製

131308 陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學

131308 陸興學校財團法人屏東縣陸興高級中學

101 普通科

不限

114學年度屏東區高級中等學校免試入學分發結果

教育會考准考證號碼 教育會考准考證號碼

112100120

112020315

112020322

112020336

姓名 姓名

李○恩

林○嫺

祖○○樂

謝○恩

〔依姓氏排序〕

4

1

114/07/08

1

1

2

3

4

900024屏東縣屏東市廣東路150號

08-7225837#110~114

08-7233442


